
UCHWAŁA NR II/15/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie sprzeciwu wobec zamiaru ograniczenia kolejowych przewozów pasażerskich na linii nr 
101 Munina - Hrebenne na trasie Rzeszów - Horyniec Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) Rady Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Wielkie Oczy wyraża sprzeciw wobec zamiaru ograniczenia kolejowych przewozów 
pasażerskich na linii nr 101 Munina - Hrebenne relacji Rzeszów - Horyniec Zdrój polegającego na ograniczeniu 
kursowania pociągów na przedmiotowej trasie do dwóch dni w tygodniu tj. w piątek i niedzielę.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Wielkie Oczy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: E5EE3B77-71C4-4C8B-8BFB-2CAD2BC5E513. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Uzasadnienie

Do uchwały Nr II/15/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. Rady Gminy Wielkie Oczy w sprawie wyrażenia
sprzeciwu wobec zamiaru ograniczenia przewozów pasażerskich na linii nr 101 Munina - Hrebenne na trasie
Rzeszów - Horyniec Zdrój.

Rada Gminy Wielkie Oczy z wielkim niepokojem przyjęła wiadomość o zamiarze drastycznego ograniczenia
kolejowych przewozów pasażerskich na tej trasie polegających na wprowadzeniu kursowania pociągów na
odcinku Rzeszów - Horyniec Zdrój jedynie dwa dni w tygodniu tj. piątek i niedzielę. Do chwili obecnej
przewozy pasażerskie na tej trasie odbywały się we wszystkie dni tygodnia.

Ograniczenie dostępności komunikacyjnej Powiatu Lubaczowskiego poprzez uniemożliwienie sprawnego
i dobrego systemu połączeń kolejowych w odczuciu Rady jest bardzo negatywnym działaniem Samorządu
Województwo Podkarpackiego dla mieszkańców tych terenów i nie tylko.

Wprowadzenie kursowania pociągów pasażerskich na odcinku Rzeszów- Horyniec Zdrój tylko dwa dni
w tygodniu z całą pewnością ograniczy zainteresowanie naszym terenem ze strony potencjalnych inwestorów
i turystów.

Ograniczenie przewozów pasażerskich w dłuższej perspektywie skutkować może ich likwidacją.

Dlatego też Rada Gminy Wielkie Oczy wyraża sprzeciw wobec działań Samorządu Województwa
zmierzających do ograniczenia przewozów pasażerskich na linii Nr 101 Munina - Hrebenne relacji Rzeszów -
Horyniec Zdrój.

Id: E5EE3B77-71C4-4C8B-8BFB-2CAD2BC5E513. Podpisany Strona 1




